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GESTIONE SERVIZI 

ISTITUZIONALI

Attività associativa, Attività sportiva, 

Attività turistica, Relazioni internazionali, 

Editoria e pubblicazioni, Studi e ricerche, 

Mobilità e sicurezza stradale, Infomobilità, 

Eventi e manifestazioni, Servizi informatici 

e di connettività

81.950.099 117.282.389

COSTI DEI SERVIZI EROGATI AGLI UTENTI FINALI*

TOTALE COSTI (€)

Riscossione bollo e Assistenza alle 

Regioni

MACROAREE SERVIZI

GESTIONE SERVIZIO 

PRA

GESTIONE SERVIZIO 

TASSE 

AUTOMOBILISTICHE

(Formalità, certificazioni/

visure e forniture dati)
194.703.673

58.827.790

202.303.479

57.602.383

*I dati potrebbero essere soggetti ad assestamenti.


